
 

                                   

 
 
 

PORTARIA nº 001, DE 02 DE JANEIRO DE 2013. 
 
 

A Reitora em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a 
Portaria/IFMS nº 0001, de 04 de janeiro de 2010, publicada no DOU de 07 de janeiro de 2010;  

 
considerando o Memo n° 001/DIRGE-CB, datado de 02 de janeiro de 2013, 

 
 
 

RESOLVE 
 

 
 

Art. 1º Conceder à servidora DAIANE ARAÚJO LEMOS DE ALMEIDA, matrícula SIAPE 
nº 1848265, Auxiliar em Administração, lotada no Câmpus Corumbá, Função Gratificada código FG-1, 
relativa ao período de 02.01.2013 a 21.01.2013, em que substituirá a Chefe de Gabinete, Giane 
Aparecida Moura da Silva, matrícula SIAPE nº 1530416. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete da Reitoria 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

Marcelina Teruko Fujii Maschio 
Reitora Em Exercício 

 
 

 

  


		2013-01-11T16:10:08-0300
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	CERTIFICAÇÃO DIGITAL




